Bl e DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZION: o s

. A £
La presenie determinazione visna pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi . C@ H\jﬂ U N E Di FAVARA

(Libare Consorzio 2x Provincia Regionale di Agriganto)

dal EQ“EE 2017 al _ tel: 0922 d48111- fax: 0922 31664

.................................................................... v comune favara 4 it

P.0O. 4 — Area Tecnica
Attivita Produttive su “Aree Pubbliche”

Il Responsabile del servizio

Reg. Settore m. ¢ éf) del 2®FU g(\.% ?@; ’?

\ DETERMINAZIONE | | 565 data QJ??J/§
e OGGETTO Costituzione Commissione Cdmuﬁﬂe pér if Servizie di N.C.C.
Tt

IL RESPONSABILE

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come f_nodiﬁcato ed integréio dal D.Lgs. n. 126/2014:
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

~ Visto lo statuio comunale;

Visto ii regolamento comunale sull'ordinamento generaie degll uffici e den servizi;

Visto il regolamento comunale di contabilita;

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; .

Vista la determinazione Sindacale n. 17 del 30/06/2017 dl conferimento dell'incarico del
Responsabile deila P.O. n.4

Pramesseo |

s Che la Commissione 7" (Regolamenti, contenziosi.e decentramenti amministrativi),
ha evidenziato la necessita di dotare il Comune di un Regolamento che disciplini i
servizio di noleggio con conducente con autovetiura;

o Che con la Legge Quadro per il frasporto di persone mediante autoservizi pubblici
non di linea n°21 del 15/01/1992 sono stati disciplinati in modo omogeneo g
autoservizi pubblici non di linea;

1dis



Visti: _

o il Verbale di Deliberazione del Consigiio Comunale n°34 del 01/04/2015 con il
quale & stato approvato il Regolamento di cui al punto precedente

o il successivo Verbale di Deliberazione del Consiglio Comunale n° 35 del
01/03/2017 con il quale sono state apportate delie rettifiche ed integrazioni agli
artl. del suddetio regolamento che sostituisce il precedente approvato con V.
D.C.C. n® 34/2015;

¢ la Determinazione del Responsabile n°336 del 22/05/2017 con la quale & stato
approvato il Bando per titoli per P'assegnazione di n°12 Autonzzaz|on| per i
servizio N.C.C.

¢ Che detto Bando e it modello della domanda sono stati pubblicati all'albo pretorio
di questo Ente dal 24/05/2017 al 03/07/2017;

o Che occorre nominare i componenti delfa commissione giudicatrice delle
domande pervenute per il servizio N.C.C.;

DETERMINA

1) di nominare il sottoelencato personale per Ia costituzmne della commlssmne per il
servizio N.C. C : '

Ing.Avenia Alberto Presidente - - - S ‘
D’Amico Salvatore - Segretario verbahzzante
Bumbelio Giovanna componente

Calabrese Giuseppe v-componente -
2) Di dare atto che il presente prowed;mento & rilevante ai fini dellamministrazione
trasparente di cui al d.Lgs. n. 33/2013;

3) Di rendere noto ai sensi dell art 3 della iegge n° 241/1990 che il responsabile del
procedimento &
Bumbello Giovanna:

4) Dare atto che non comporta oneri finanziari per 'Ente;

9) Di trasmettere copia della presente ai componenti.

&

li Responsabile del Servizio
Gfovanna Bumbello

il Responsabile della P.O. n.4

(Ing. Albe(t/fu/yema)

§
Il Responsabile dei Sarvizio finanziaric in ordine alja.regolarita contabile del presente provvedimenic, ai sens
dell'articolo 147-his, comma 1, del dlgs. n. 2687/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli
interni, comportando lo siasso riflassi diretti o indiretti sulla situazionsetonomico-finanziaria o sul patrimonio
dellente, 0sservato: ... e e e e e e e e

rilascia
] PARERE FAVOREVOLE

[_] PARERE NON FAVOREVOLE, per e motiy#Zioni sopra esposte;

Il Responsabile del servizio finanziario

Con P'attestazione della coperiura finanziaria di cui sopra il presents provvedmento & esecutivo, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.




